
     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
        Estado de São Paulo

         Rua Henrique Vasques, 180 – Centro – CNPJ 46.179.958/0001-92

EDITAL DE DEFERIMENTO DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012, DE 16 DE MAIO DE 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO 
MOTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, as ISENÇÕES das inscrições dos candidatos abaixo, 
inscritos para os seguintes cargos:

Nº
Inscr. Candidatos Cargos Documento 

identificação
20114 Débora Christiane de Jesus Góes Agente Administrativo 32.753.017-0
20117 Débora Christiane de Jesus Góes Secretário de Escola 32.753.017-0

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cândido Mota/SP, 24 de maio de 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO
Prefeito Municipal


